ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2024 г. 										№72

О признании утратившим силу постановление администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.08.2021 №80 «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Рассмотрев заключение Главного государственно-правового управления  Омской области от 12.08.2024 г. №3058/3 на постановление администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.08.2021 №80 «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_10023]1. Постановление администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.08.2021 №80 «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Т.Н.Свириденко.

Глава сельского поселения                                                                        А.И. Шафрик